2022באוקטובר 24

ל׳ בתשרי התשפ״ג

960954422מספר סימוכין:

לכבוד מר איגור דוסקלוביץ

הממונה על התקינה, משרד הכלכלה והתעשייה

עמדת משרד הבריאות לגבי איסור ייבוא ושיווק של כלי מזון מפלסטיק המכילים חומרים צמחיים -הנדון

. מטרת התקן היא מוצרי פלסטיק הבאים במגע עם מזון ומשקאותעל טיק וחל על חומרי פלס 5113תקן ישראלי